Techniniu duomenu lapas
90° alkiinés dangtis FS

Prekées numeris: 7129726

Dangtelis 90° alklinei su i$ anksto sumontuotomis sukamosiomis sklendémis.

FS cinkuotas

Dangtelj galima naudoti bet kokio $ony aukscio fasoninéms dalims.

Prekés numeris
Tipas

1 pavadinimas

2 pavadinimas
Gamintojas

Dydis

Medziaga

Pavirsius

PavirSiaus standartas
Maziausias pardavimo vienetas
Kiekio vienetas
Svoris

Svorio vienetas

7129726

DFB 90 550 FS

90° kampo dangtis

su suk. uzrak. skirt. RB90 550
OBO

B550mm

Plienas

cinkuotas juostiniu badu
DIN EN 10346

1

Vienetas

517 kg

kg/100 vnt.

105

1 OBO | 01.08.2024

Plotis

Plotis

Aukstis
Skardos storis
Skardos storis
Matmuo B
Matmuo H
Matmuo R

550 mm
22in

35 mm
0,05 in
1,25 mm
550 mm
15 mm
148 mm



Techniniu duomenu lapas
90° alkiinés dangtis FS

Prekées numeris: 7129726

Sulenkimas (kampas) 90°

Sukamujy sklendziy skaicius 5 St.

Tvirtinimo budas Sukamoji sklendé
Opprettholdelse av funksjon ne

Tinka vieliniam loveliui ne

Tinka kabelinéms kopécioms taip

Tinka loveliui kabeliams taip

Krypties pakeitimas horizontalus
Neradijantis plienas, beicuotas ne

Lankstus ne
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